
w sprawie: zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na wyprzedzające finansowanie z Banku 
Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na realizację zadania pn.: „Rozbudowa infrastruktury 
wodociągowo-kanalizacyjnej wokół obszaru Natura 2000 w Gminie Dąbrówka (etap III) -  Budowa 
sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Chruściele, Dąbrówka, Józefów, Lasków, 
Ludwinów, Trojany, Zaścienie".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. d i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2013 r., poz. 594 z póź. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z póź. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§1.
Zaciąga się długoterminową pożyczkę w roku budżetowym 2014 w wysokości 588 300,00zł 
(słownie: pięćset osiemdziesiąt osiem tysięcy trzysta złotych) na wyprzedzające finansowanie w 
związku z realizacją zadania:
„Rozbudowa infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej wokół obszaru Natura 2000 w Gminie 
Dąbrówka (etap III) -  Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Chruściele, 
Dąbrówka, Józefów, Lasków, Ludwinów, Trojany, Zaścienie".

§2.
Spłata pożyczki nastąpi w roku budżetowym 2015 ze środków Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013, działanie „Odnowa i rozwój wsi" realizowanego w ramach Programu, 
osi 3 „Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej", działania 321, 
„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej".

§3.
Zabezpieczenie spłaty pożyczki określone będzie w umowie z Bankiem Gospodarstwa Krajowego w 
Warszawie.

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała Nr XL/314 /2014
Rady Gminy Dąbrówka

z dnia 07 listopada 2014 roku

§ 5 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


